DECRETO Nº 094/2022 - DE 14 DE ABRIL DE 2022

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NA ÁREA DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – EDITAL Nº 009/2022 DE 23/03/2022, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI,
Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade
com o disposto na Lei Orgânica do Município
e em especial no Edital nº 009/2022 de
23/03/2022, homologa o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Estagiários na Área de
Educação Infantil, conforme abaixo descrito:

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Estagiários na Área de Educação Infantil de
que trata o Edital nº 009/2022 de 23/03/2022, conforme a seguinte classificação:

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação

1º Damares Maristela Behl Neukamp 8,16 Classificado(a)

2º Eveli Pamela Thibes 7,33 Classificado(a)

3º Édina Cristina Gonçalves 0,00 Classificado(a)

* Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 6.3

Prefeitura Municipal de Água Doce, 14 de abril de 2022.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
Prefeita Municipal